
Технический делегат А.И.Пьянзин, ССВК,  Чебоксары

Главный судья соревнований В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 
лет по легкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики



ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Технический делегат Пьянзин А.И. ССВК Чебоксары

Главный судья Антонов В.Е. ССВК Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В. ССВК Новочебоксарск

Заместитель главного судьи Поплавский Е.А. СС1к Саранск

Заместитель главного секретаря Букаткина С.А. СС1к Новочебоксарск

Рефери по бегу Майорова Г.В. СС1к Шумерля

Рефери старта Солоденов Е.В. СС1к Цивильск

Рефери толкания ядра Панова Е.Э. СС1к Новочебоксарск

Рефери по вертикальным прыжкам Пьянзина Н.Н. ССВК Чебоксары

Рефери по горизонтальным прыжкам Мясоедов К.В. ССВК Новочебоксарск

Рефери места сбора участников Моисеев В.В. ССВК Красноармейское

Рефери многоборья Никитина Е.В. СС1к Новочебоксарск

Руководитель группы фотофиниша Иванов Д.И. СС1к Новочебоксарск

Зам.гл.судьи по информации Голованова О.А. СС1к Новочебоксарск

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЖЮРИ:

Председатель А.И.Пьянзин ССВК Новочебоксарск

А.А.Михайлов ССВК Новочебоксарск

В.Е.Антонов ССВК Новочебоксарск

Технический делегат А.И.Пьянзин, ССВК,  Чебоксары

Главный судья соревнований В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой 
атлетике в помещении



№ Субъект РФ (команда) № Субъект РФ (команда)

1 Кировская область 9 Республика Мордовия

2 Москва 10 Республика Татарстан

3 Нижегородская область 11 Самарская область

4 Оренбургская область 12 Санкт-Петербург

5 Пензенская область 13 Саратовская область

6 Пермский край 14 Удмуртская Республика

7 Республика Башкортостан 15 Ульяновская область

8 Республика Марий Эл 16 Чувашская Республика

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

Список субъектов РФ, принимающих участие в соревновании

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в 

помещении

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Место Команда
Всего 

очков

1 Ульяновская область 326

2 Республика Татарстан 301

3 Чувашская Республика 296

4 Нижегородская область 281

5 Удмуртская Республика 252

6 Республика Башкортостан 218

7 Пермский край 215

8 Самарская область 203

9 Оренбургская область 158

10 Кировская область 122

11 Республика Мордовия 110

12 Пензенская область 78

13 Республика Марий Эл 57

14 Саратовская область 28

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

Результаты командного зачета 

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 

лет по легкой атлетике в помещении

Всероссийская федерация легкой атлетики



Бег 60 м Юниорки до 20 лет Забеги 15 января 2021 г., 10.45 Автоматизированный хронометраж

0020021811Я Финал 15 января 2021 г., 19.30

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 443 Абдриева Ралина 25.01.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ !Барышникова Л.Н., Барышников А.С., !Смирнов С.В. 7,85 7,82 КМС 20 5 25

2 К/Л 107 Максимова Виктория 11.11.2002 КМС Чувашская Республика СШОР №1 !Смирнов С.В. 7,74 7,82 КМС 17 5 22

3 К/Л 374 Ролич Мария 23.03.2003 КМС Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Иванова И.Ю. 7,89 7,88 1 15 0 15

4 К/Л 626 Афанасьева Анастасия 16.01.2003 КМС Удмуртская Республика МБОУ ДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ватлин С.В., !Иванов А.А. 8,02 7,90 1 14 0 14

5 К/Л 582 Кожирнова Ольга 16.11.2002 КМС Нижегородская область ГАУ НО "ЦСП", МБУ СШ "НИЖЕГОРОДЕЦ" !Махотина Е.Д. 8,12 8,14 1 13 0 13

6 К/Л 644 Вахрушева Ульяна 24.07.2003 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Сердцева А.Б. 8,06 8,30 1 12 0 12

7 К/Л 191 Кочкина Кристина 17.07.2002 КМС Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ Ледовская О.А. 8,18 1 11 0 11

8 К/Л 572 Шерсткина Алина 16.12.2003 0 Нижегородская область МБУ ''ФОК ''ОЛИМПИЙСКИЙ'' !Кряжев А.А., !Яковлев М.С. 8,19 1 10 0 10

9 К/Л 391 Ружицкая Алена 07.11.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Фомин Д.А., !Фомина А.В., !Фомин А.С. 8,25 2 9 0 9

10 К/Л 440 Баталова Мария 04.02.2002 I Республика Татарстан МАУ "СШОР "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ !Рынина Е.И., Симонов М.И. 8,27 2 8 0 8

11 К/Л 625 Вострецова Алина 10.02.2003 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Чигарев Р.О. 8,36 2 7 0 7

12 К/Л 485 Плотникова Полина 05.12.2002 0 Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Рябова Э.Б. 8,51 2 6 0 6

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 60 м Юниоры до 20 лет Забеги 15 января 2021 г., 11.25 Автоматизированный хронометраж

0020021811Я Финал 15 января 2021 г., 19.45

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 633 Кузяков Иван 29.11.2002 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР №3 !Нефедов О.Е. 7,01 6,92 КМС 20 5 25

2 К/Л 426 Зарифуллин Адель 08.06.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" !Масхутов Н.Г. 7,07 7,08 1 17 0 17

3 К/Л 376 Синелобов Сергей 23.05.2002 КМС Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» !Галкин П.С., Андронов Ю.В., Зайцев И.С. 7,07 7,09 1 15 0 15

4 К/Л 113 Пудеев Иван 17.08.2003 КМС Чувашская Республика СШОР №1 !Морозова С.Н. 7,08 7,10 1 14 0 14

5 К/Л 643 Корепанов Тимофей 24.09.2002 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Куртеев А.Б., !Тютин Р.Л. 7,15 7,14 1 13 0 13

6 К/Л 222 Баранов Кирилл 21.05.2003 I Пермский край МАУ ДО "ДЮЦ "ЗДОРОВЬЕ" Г.ПЕРМИ, МАО СШОР  Г. ПЕРМИ Щербаков Н.С., !Поздеев Н.М. 7,14 7,18 1 12 0 12

7 К/Л 403 Кузьмин Михаил 30.09.2002 КМС Ульяновская область МБУ СШ ИМ. Д.А.РАЗУМОВСКОГО !Илькина К.П. 7,16 1 11 0 11

7 К/Л 583 Федулов Ростислав 21.08.2002 КМС Нижегородская область ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА" !Большухина А., !Борисенко Е.М., !Кондратьева Е.С. 7,16 1 11 0 11

9 К/Л 358 Неустроев Глеб 21.11.2002 I Республика Башкортостан МБУДО ДЮСШ !Султанов В.Р. 7,17 1 9 0 9

10 К/Л 429 Никитин Алексей 16.09.2002 I Республика Татарстан ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мейснер Д.А. 7,20 1 8 0 8

11 К/Л 392 Сабируллов Альберт 08.07.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Михалкин А.В. 7,22 1 7 0 7

12 К/Л 226 Великоречин Евгений 14.03.2002 I Пермский край КГБУ "СШОР "СТАРТ" !Дойков В.А. 7,27 1 6 0 6

13 К/Л 478 Вершинин Владимир 26.08.2003 I Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Рябова Э.Б. 7,28 1 5 0 5

14 К/Л 235 Фишман Максим 24.05.2003 II Пермский край СШОР «Темп» г.Березники !Лунегов В.П. 7,31 1 4 0 4

15 К/Л 116 Ефимов Кирилл 19.01.2003 II Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии !Казаков Н.П. 7,33 1 3 0 3

16 К/Л 578 Андреев Дмитрий 28.01.2002 I Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Брыгин Ю.Г. 7,35 2 2 0 2

17 К/Л 581 Тютин Николай 30.07.2002 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Седова Н.А. 7,38 2 1 0 1

18 К/Л 396 Жуков Виктор 06.02.2003 II Ульяновская область МБУ СШ ИМ. Д.А.РАЗУМОВСКОГО !Капустина Е.И., !Илькина К.П. 7,39 2 1 0 1

19 К/Л 262 Писарев Андрей 24.05.2003 I Саратовская область МАУ "СШ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ" Бабушкина О.И. 7,43 2 1 0 1

20 К/Л 476 Зорин Андрей 17.07.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Егорова Л.Г., !Егоров А.А., !Филимонова С.А. 7,44 2 1 0 1

21 К/Л 628 Мартюшев Артем 09.04.2003 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Чигарев Р.О. 7,46 2 1 0 1

22 К/Л 263 Рафиков Рамиль 12.07.2003 III Саратовская область МБУДО "ДЮСШ Г.ПУГАЧЁВА" !Богомазова С.Б. 7,62 2 1 0 1

23 К/Л 629 Савельев Артем 19.07.2002 II Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Сердцева А.Б. 7,97 3 0 1 1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 200 м (круг 200 м) Юниорки до 20 лет Забеги 16 января 2021 г., 16:50 Автоматизированный хронометраж

002 004 1 6 1 1 Я Финал 16 января 2021 г., 20:45

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 579 Девяткина Мария 10.09.2002 КМС Нижегородская область СШ "ИКАР", МБУ КСШОР №1 !Колганов А.Ю., !Мочкаева М.Ю. 25,42 25,19 КМС 20 5 25

2 К/Л 584 Киселева Татьяна 26.06.2003 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Герасимов А.В., !Струева Ю.К. 25,60 25,36 КМС 17 5 22

3 К/Л 626 Афанасьева Анастасия 16.01.2003 КМС Удмуртская Республика МБОУ ДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ватлин С.В., !Иванов А.А. 25,84 25,95 КМС 15 5 20

4 К/Л 443 Абдриева Ралина 25.01.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ !Барышникова Л.Н., Барышников А.С., !Смирнов С.В. 25,95 КМС 14 5 19

5 К/Л 374 Ролич Мария 23.03.2003 КМС Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Иванова И.Ю. 26,16 1 13 0 13

6 К/Л 398 Котлярова Кристина 29.03.2003 I Ульяновская область МБУ ДО ДООЦ "ОРИОН", ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Капралов А.В., !Карпович А.К., !Анисимова Е.А., 

!Лаврентьев В.А.
26,19 1 12 0 12

7 К/Л 635 Першакова Карина 04.03.2003 I Удмуртская Республика МАУ ДО "ДЮСШ" !Ахуков С.В. 26,38 1 11 0 11

8 К/Л 585 Полянская Ульяна 03.08.2002 КМС Нижегородская область ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА", ООО СК "НИЖЕГОРОДЕЦ" !Большухина А., !Борисенко Е.М., !Кондратьева Е.С., 

!Аскеров А.М.
26,62 1 10 0 10

9 К/Л 644 Вахрушева Ульяна 24.07.2003 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Сердцева А.Б. 26,70 1 9 0 9

10 К/Л 427 Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Республика Татарстан ЧУСК "ШИННИК" !Быков В.Е. 26,74 1 8 0 8

11 К/Л 356 Садрисламова Виктория 25.11.2003 I Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ !Мамалимов А.Г. 26,75 1 7 0 7

12 К/Л 477 Балабекова Анна 24.05.2003 I Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 26,87 1 6 0 6

13 К/Л 234 Семейкина Анастасия 08.09.2003 0 Пермский край СШОР «Темп» г.Березники !Лунегов В.П. 26,97 1 5 0 5

14 К/Л 391 Ружицкая Алена 07.11.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Фомин Д.А., !Фомина А.В., !Фомин А.С. 27,07 1 4 0 4

15 К/Л 395 Круглова Валерия 27.06.2002 III Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Минюкевич М.В., !Павлова Р.А. 27,08 1 3 0 3

16 К/Л 186 Минина Валерия 14.01.2003 I Оренбургская область 0 0 27,25 1 2 0 2

17 К/Л 192 Кузнецова Дарья 23.12.2003 I Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ !Люлякика М.П. 27,34 1 1 0 1

18 К/Л 573 Илларионова Алина 20.03.2003 0 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Ворончихин В.В., !Седова Н.А. 27,51 1 1 0 1

19 К/Л 139 Уракова Ольга 22.07.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Бусыгина О.Н. 27,53 1 1 0 1

20 К/Л 572 Шерсткина Алина 16.12.2003 0 Нижегородская область МБУ ''ФОК ''ОЛИМПИЙСКИЙ'' !Кряжев А.А., !Яковлев М.С. 27,89 2 1 0 1

21 К/Л 625 Вострецова Алина 10.02.2003 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Чигарев Р.О. 28,01 2 1 0 1

22 К/Л 487 Донскова Ульяна 14.08.2002 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 28,04 2 1 0 1

23 К/Л 485 Плотникова Полина 05.12.2002 0 Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Рябова Э.Б. 28,68 2 1 0 1

24 К/Л 486 Сапожникова Софья 30.05.2003 I Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Ситникова Т.И., !Трушкова М.В. DQ #Н/Д 1 #Н/Д #Н/Д

К/Л 582 Кожирнова Ольга 16.11.2002 КМС Нижегородская область ГАУ НО "ЦСП", МБУ СШ "НИЖЕГОРОДЕЦ" !Махотина Е.Д. DNF #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 200 м (круг 200 м) Юниорки до 20 лет Забеги 16 января 2021 г., 16:50 Автоматизированный хронометраж

002 004 1 6 1 1 Я Финал 16 января 2021 г., 20:45

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

К/Л 107 Максимова Виктория 11.11.2002 КМС Чувашская Республика СШОР №1 !Смирнов С.В. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

В/К 723 Чернобай Полина 03.08.2002 3 Московская область Пермский 

край

ГКБУ "ЦСП ПЕРМСКОГО КРАЯ", СШОР "ТЕМП" Г. ПЕРМИ, ГБУ МО 

"ЦСП ОВС", МАУ ДО "ЦДЮС"
!Вешкурова Л.Е., !Вешкуров Л.А. 24,83 24,88 КМС 0 0 0



Бег 200 м (круг 200 м) Юниоры до 20 лет Забеги 16 января 2021 г., 18:10 Автоматизированный хронометраж

002 004 1 6 1 1 Я Финал 16 января 2021 г., 21:00

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 408 Халиуллов Руслан 02.02.2002 КМС Ульяновская область ОГКФСУ "ЦСП", ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Еремеева А.Н., !Еремеев А.В., !Еремеев А.А. 22,04 22,07 КМС 20 5 25

2 К/Л 575 Пузанов Андрей 05.05.2002 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Самсонов Н.В. 22,15 22,31 КМС 17 5 22

3 К/Л 113 Пудеев Иван 17.08.2003 КМС Чувашская Республика СШОР №1 !Морозова С.Н. 22,38 22,68 КМС 15 5 20

4 К/Л 583 Федулов Ростислав 21.08.2002 КМС Нижегородская область ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА" !Большухина А., !Борисенко Е.М., 

!Кондратьева Е.С.
22,31 22,85 КМС 14 5 19

5 К/Л 405 Щукин Никита 17.03.2003 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Ларин С.А. 22,39 КМС 13 5 18

6 К/Л 376 Синелобов Сергей 23.05.2002 КМС Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» !Галкин П.С., Андронов Ю.В., Зайцев И.С. 22,59 КМС 12 5 17

7 К/Л 429 Никитин Алексей 16.09.2002 I Республика Татарстан ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКАЯ ГАФКСИТ" Мейснер Д.А. 22,63 КМС 11 5 16

8 К/Л 571 Серов Алексей 12.06.2002 КМС Нижегородская область ГАУ НО "ЦСП", МБУ СШ "НИЖЕГОРОДЕЦ", МБУ ''ФОК 

''ОЛИМПИЙСКИЙ''
!Диаздинов О.В., !Чемерисов Н.Ф., !Долинин 

А.Н.
22,64 КМС 10 5 15

9 К/Л 426 Зарифуллин Адель 08.06.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" !Масхутов Н.Г. 22,81 1 9 0 9

10 К/Л 636 Варламов Кирилл 26.01.2003 I Удмуртская Республика МБУ СШ №2 !Камалетдинов Р.Р. 22,96 1 8 0 8

11 К/Л 222 Баранов Кирилл 21.05.2003 I Пермский край МАУ ДО "ДЮЦ "ЗДОРОВЬЕ" Г.ПЕРМИ, МАО СШОР  Г. ПЕРМИ Щербаков Н.С., !Поздеев Н.М. 22,97 1 7 0 7

12 К/Л 235 Фишман Максим 24.05.2003 II Пермский край СШОР «Темп» г.Березники !Лунегов В.П. 22,99 1 6 0 6

13 К/Л 116 Ефимов Кирилл 19.01.2003 II Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии !Казаков Н.П. 23,04 1 5 0 5

14 К/Л 643 Корепанов Тимофей 24.09.2002 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Куртеев А.Б., !Тютин Р.Л. 23,17 1 4 0 4

14 К/Л 580 Терехин Никита 21.08.2003 I Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Герасимов А.В., !Струева Ю.К. 23,17 1 4 0 4

16 К/Л 478 Вершинин Владимир 26.08.2003 I Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Рябова Э.Б. 23,19 1 2 0 2

17 К/Л 358 Неустроев Глеб 21.11.2002 I Республика Башкортостан МБУДО ДЮСШ !Султанов В.Р. 23,23 1 1 0 1

17 К/Л 233 Попов Эдуард 26.07.2003 0 Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пермякова Н.В. 23,23 1 1 0 1

19 К/Л 396 Жуков Виктор 06.02.2003 II Ульяновская область МБУ СШ ИМ. Д.А.РАЗУМОВСКОГО !Капустина Е.И., !Илькина К.П. 23,43 1 1 0 1

20 К/Л 634 Файзрахманов Камиль 12.04.2003 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Гаврилов К.Г. 23,48 1 1 0 1

21 К/Л 488 Канц Ярослав 25.09.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушкова М.В., !Трушков А.Н. 23,49 1 1 0 1

22 К/Л 437 Прохоров Илья 16.01.2003 II Республика Татарстан МАУ "СШОР №12" Козлов В.И. 23,53 1 1 0 1

23 К/Л 481 Суворов Иван 25.03.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 23,77 2 1 0 1

24 К/Л 259 Агафонов Александр 04.07.2003 I Саратовская область МАУ "СШ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ" Бабушкина О.И. 23,82 2 1 0 1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 200 м (круг 200 м) Юниоры до 20 лет Забеги 16 января 2021 г., 18:10 Автоматизированный хронометраж

002 004 1 6 1 1 Я Финал 16 января 2021 г., 21:00

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

25 К/Л 389 Елисеев Александр 18.11.2002 II Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Ерастов И.В. 24,07 2 1 0 1

26 К/Л 445 Валиев Тимур 28.06.2002 II Республика Татарстан МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ !Черепанова И.О. 24,09 2 1 0 1

27 К/Л 628 Мартюшев Артем 09.04.2003 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Чигарев Р.О. 24,17 2 1 0 1

28 К/Л 262 Писарев Андрей 24.05.2003 I Саратовская область МАУ "СШ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ" Бабушкина О.И. 24,61 2 1 0 1

29 К/Л 263 Рафиков Рамиль 12.07.2003 III Саратовская область МБУДО "ДЮСШ Г.ПУГАЧЁВА" !Богомазова С.Б. 25,55 3

30 К/Л 482 Мошкин Лев 30.07.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Жерносек Е.В. 25,82 3

31 К/Л 629 Савельев Артем 19.07.2002 II Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Сердцева А.Б. 25,89 3

0 К/Л 581 Тютин Николай 30.07.2002 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Седова Н.А. DNF #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 397 Никишин Глеб 10.01.2003 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Коннов А.П. п.163.3 

сокр.дист.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 138 Медведков Иван 31.07.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Бусыгина О.Н. п.163.3 

сокр.дист.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 578 Андреев Дмитрий 28.01.2002 I Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Брыгин Ю.Г. п.163.3 

сокр.дист.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 392 Сабируллов Альберт 08.07.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Михалкин А.В. п.163.3 

сокр.дист.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 232 Попов Марсель 01.05.2002 КМС Пермский край СШОР "ТЕМП" Г. ПЕРМИ !Вешкуров Л.А., !Вешкурова Л.Е. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 633 Кузяков Иван 29.11.2002 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР №3 !Нефедов О.Е. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 632 Соколов Денис 18.07.2003 II Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Чигарев Р.О. DNS #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д



Бег 400 м (круг 200 м) Юниорки до 20 лет финальные забеги 15 января 2021 г., 17.15 Автоматизированный хронометраж

0020771811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер Результат Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 230 Мазунина Вероника 12.02.2002 КМС Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пьянкова О.А., !Пермякова Н.В., !Шабалин В.С. 56,30 КМС 20 5 25

2 К/Л 584 Киселева Татьяна 26.06.2003 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Герасимов А.В., !Струева Ю.К. 56,79 КМС 17 5 22

3 К/Л 390 Скочкова Александра 07.12.2002 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Еремеева А.Н., !Еремеев А.В., !Еремеев А.А. 57,79 КМС 15 5 20

4 К/Л 641 Красильникова Анна 10.12.2003 КМС Удмуртская Республика МБОУ ДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Иванов А.А., !Ватлин С.В. 58,19 КМС 14 5 19

5 К/Л 585 Полянская Ульяна 03.08.2002 КМС Нижегородская область ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА", ООО СК "НИЖЕГОРОДЕЦ" !Большухина А., !Борисенко Е.М., !Кондратьева Е.С., 

!Аскеров А.М.
58,50 КМС 13 5 18

6 К/Л 398 Котлярова Кристина 29.03.2003 I Ульяновская область МБУ ДО ДООЦ "ОРИОН", ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Капралов А.В., !Карпович А.К., !Анисимова Е.А., 

!Лаврентьев В.А.
58,93 1 12 0 12

7 К/Л 579 Девяткина Мария 10.09.2002 КМС Нижегородская область СШ "ИКАР", МБУ КСШОР №1 !Колганов А.Ю., !Мочкаева М.Ю. 58,98 1 11 0 11

8 К/Л 228 Заякина Марта 10.04.2002 I Пермский край СШОР №1 г. Пермь, ПКО ОГО ВФСО "ДИНАМО" !Силкин А.Ф. 59,10 1 10 0 10

9 К/Л 234 Семейкина Анастасия 08.09.2003 0 Пермский край СШОР «Темп» г.Березники !Лунегов В.П. 59,18 1 9 0 9

10 К/Л 627 Красильникова Анастасия 10.12.2003 КМС Удмуртская Республика МБОУ ДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ватлин С.В., !Иванов А.А. 59,72 1 8 0 8

11 К/Л 635 Першакова Карина 04.03.2003 I Удмуртская Республика МАУ ДО "ДЮСШ" !Ахуков С.В. 59,76 1 7 0 7

12 К/Л 477 Балабекова Анна 24.05.2003 I Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 59,84 1 6 0 6

13 К/Л 378 Шаварина Злата 10.08.2003 I Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Зайцев И.С., Андронов Ю.В. 1:00,34 1 5 0 5

14 К/Л 395 Круглова Валерия 27.06.2002 III Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Минюкевич М.В., !Павлова Р.А. 1:00,81 1 4 0 4

15 К/Л 140 Соловьева Татьяна 28.11.2002 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Короткова Н.А. 1:01,50 1 3 0 3

16 К/Л 350 Самиева Алена 08.10.2002 I Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ !Мамалимов А.Г. 1:01,53 1 2 0 2

17 К/Л 486 Сапожникова Софья 30.05.2003 I Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Ситникова Т.И., !Трушкова М.В. 1:01,69 1 1 0 1

18 К/Л 192 Кузнецова Дарья 23.12.2003 I Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ !Люлякика М.П. 1:02,43 1 1 0 1

19 К/Л 186 Минина Валерия 14.01.2003 I Оренбургская область 0 0 1:02,53 1 1 0 1

20 К/Л 356 Садрисламова Виктория 25.11.2003 I Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ !Мамалимов А.Г. 1:02,56 2 1 0 1

21 К/Л 573 Илларионова Алина 20.03.2003 0 Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Ворончихин В.В., !Седова Н.А. 1:02,89 2 1 0 1

22 К/Л 487 Донскова Ульяна 14.08.2002 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 1:03,04 2 1 0 1

23 К/Л 139 Уракова Ольга 22.07.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Бусыгина О.Н. 1:05,34 2 1 0 1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 400 м (круг 200 м) Юниоры до 20 лет финальные забеги 15 января 2021 г., 18.15 Автоматизированный хронометраж

0020771811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер Результат Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 408 Халиуллов Руслан 02.02.2002 КМС Ульяновская область ОГКФСУ "ЦСП", ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Еремеева А.Н., !Еремеев А.В., !Еремеев А.А. 48,89 КМС 20 5 25

2 К/Л 571 Серов Алексей 12.06.2002 КМС Нижегородская область ГАУ НО "ЦСП", МБУ СШ "НИЖЕГОРОДЕЦ", МБУ ''ФОК 

''ОЛИМПИЙСКИЙ''
!Диаздинов О.В., !Чемерисов Н.Ф., !Долинин А.Н. 49,17 КМС 17 5 22

3 К/Л 405 Щукин Никита 17.03.2003 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Ларин С.А. 49,79 КМС 15 5 20

4 К/Л 232 Попов Марсель 01.05.2002 КМС Пермский край СШОР "ТЕМП" Г. ПЕРМИ !Вешкуров Л.А., !Вешкурова Л.Е. 49,82 КМС 14 5 19

5 К/Л 575 Пузанов Андрей 05.05.2002 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Самсонов Н.В. 49,94 КМС 13 5 18

6 К/Л 377 Устинов Максим 31.05.2002 I Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Зайцев И.С., Андронов Ю.В. 50,36 КМС 12 5 17

7 К/Л 636 Варламов Кирилл 26.01.2003 I Удмуртская Республика МБУ СШ №2 !Камалетдинов Р.Р. 50,67 1 11 0 11

8 К/Л 580 Терехин Никита 21.08.2003 I Нижегородская область МБУ КСШОР №1 !Герасимов А.В., !Струева Ю.К. 50,74 1 10 0 10

9 К/Л 431 Кузьмин Артур 22.02.2002 КМС Республика Татарстан ЧУСК "ШИННИК" !Елин А.И. 50,83 1 9 0 9

10 К/Л 372 Мустафин Тимур 05.10.2002 I Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Зайцев И.С., Андронов Ю.В. 51,14 1 8 0 8

11 К/Л 634 Файзрахманов Камиль 12.04.2003 I Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Гаврилов К.Г. 51,32 1 7 0 7

12 К/Л 389 Елисеев Александр 18.11.2002 II Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Ерастов И.В. 51,38 1 6 0 6

13 К/Л 437 Прохоров Илья 16.01.2003 II Республика Татарстан МАУ "СШОР №12" Козлов В.И. 51,43 1 5 0 5

14 К/Л 225 Вавилин Алексей 01.05.2003 I Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пермякова Н.В. 51,52 1 4 0 4

15 К/Л 481 Суворов Иван 25.03.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 51,59 1 3 0 3

16 К/Л 480 Касимов Егор 10.01.2002 II Кировская область МАУ СШОР № 1 Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦКА !Сырцев В.В. 51,63 1 2 0 2

17 К/Л 233 Попов Эдуард 26.07.2003 0 Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пермякова Н.В. 51,93 1 1 0 1

18 К/Л 397 Никишин Глеб 10.01.2003 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Коннов А.П. 52,01 1 1 0 1

19 К/Л 488 Канц Ярослав 25.09.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушкова М.В., !Трушков А.Н. 52,19 1 1 0 1

20 К/Л 637 Бронников Максим 12.05.2002 I Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Данильчук Р.Н., !Тютин Р.Л. 52,23 1 1 0 1

21 К/Л 630 Кузнецов Владислав 03.03.2003 I Удмуртская Республика МОУ ДО МАЛОПУРГИНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА !Нилов Р.В. 53,65 2 1 0 1

22 К/Л 259 Агафонов Александр 04.07.2003 I Саратовская область МАУ "СШ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ" Бабушкина О.И. 53,96 2 1 0 1

23 К/Л 138 Медведков Иван 31.07.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Бусыгина О.Н. 59,42 3 0 1 1

0 К/Л 261 Панкратов Роман 30.07.2003 I Саратовская область МКУ "СШОР № 6" !Прокофьева Е.П. п.163.3 

сокр.дист.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 800 м (круг 200 м) Юниорки до 20 лет 16 января 2021 г., 19:25 Автоматизированный хронометраж

0020781811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 194 Овсянникова Эвелина 08.03.2002 КМС Оренбургская область МАУ СШ № 8 !Рузаев М.М., !Кирамов С.Х. 2:11,53 КМС 20 5 25

2 К/Л 230 Мазунина Вероника 12.02.2002 КМС Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пьянкова О.А., !Пермякова Н.В., !Шабалин В.С. 2:11,75 КМС 17 5 22

3 К/Л 641 Красильникова Анна 10.12.2003 КМС Удмуртская Республика МБОУ ДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Иванов А.А., !Ватлин С.В. 2:15,62 КМС 15 5 20

4 К/Л 224 Батина Карина 02.04.2002 II Пермский край МАУ ДО "ДЮСШ", ГБПОУ "КОР ПК" !Четин Л.Е., !Попов А.С. 2:15,92 КМС 14 5 19

5 К/Л 627 Красильникова Анастасия 10.12.2003 КМС Удмуртская Республика МБОУ ДО "ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ватлин С.В., !Иванов А.А. 2:17,67 1 13 0 13

6 К/Л 375 Самойлова Юлия 02.08.2003 КМС Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Востокова Н.П., !Агафонов Н.В., Зайцев И.С., Андронов 

Ю.В.
2:18,97 1 12 0 12

7 К/Л 350 Самиева Алена 08.10.2002 I Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ !Мамалимов А.Г. 2:19,06 1 11 0 11

8 К/Л 713 Платонова Анастасия 26.05.2003 КМС Пензенская область ГБУ ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" !Андреев В.В., !Кузнецов В.Б. 2:21,02 1 10 0 10

9 К/Л 388 Шемякина Виктория 09.01.2003 1 Чувашская Республика СШ Энергия, УОР Углев И.И. 2:21,07 1 9 0 9

10 К/Л 118 Петухова Кристина 15.04.2002 I Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии, БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. 

Краснова» Минспорта Чувашии
!Давалов В.Н., !Никитин Л.Е. 2:21,33 1 8 0 8

11 К/Л 140 Соловьева Татьяна 28.11.2002 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Короткова Н.А. 2:21,46 1 7 0 7

12 К/Л 484 Киселева Ольга 03.04.2003 КМС Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 2:34,65 2 6 0 6

13 К/Л 141 Воевода Юлия 10.05.2003 II Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Воронцов В.В., !Новоселов Е.В. 2:35,06 2 5 0 5

0 К/Л 187 Граброва Софья 16.10.2003 I Оренбургская область ГАУ "ЦПМ ОО" !Кирамов С.Х., !Филатова М.Н. DNF #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 260 Николенко Василиса 23.01.2002 КМС Саратовская область МАУ "СШ "ЮНОСТЬ" Кукушкина С.А., Николенко Ю.Н. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 800 м (круг 200 м) Юниоры до 20 лет 16 января 2021 г., 20:00 Автоматизированный хронометраж

0020781811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 229 Кочнев Лев 01.03.2003 I Пермский край СШОР «Темп» г.Березники, СШОР «Темп» г.Березники !Мурзин Л.И., !Лунегов В.П. 1:53,75 КМС 20 5 25

2 К/Л 631 Поздеев Данила 11.02.2003 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Поздеев М.Г., !Богданова С.В., Богданова С.В. 1:55,86 КМС 17 5 22

3 К/Л 137 Кузнецов Егор 23.05.2003 I Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР", ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ 

ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
!Лукьянов К.П., !Воронцов В.В. 1:56,37 1 15 0 15

4 К/Л 406 Егоров Никита 19.04.2002 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ОГКФСУ "ЦСП" !Егорова Т.И., !Суворов Г.М. 1:57,23 1 14 0 14

5 К/Л 366 Салихов Станислав 21.03.2002 I Республика Башкортостан МАОУ ДО ДЮСШ Г. БЛАГОВЕЩЕНСКА РБ !Низамов И.Р. 1:58,42 1 13 0 13

6 К/Л 225 Вавилин Алексей 01.05.2003 I Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пермякова Н.В. 1:58,42 1 12 0 12

7 К/Л 637 Бронников Максим 12.05.2002 I Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Данильчук Р.Н., !Тютин Р.Л. 1:58,44 1 11 0 11

8 К/Л 576 Мартынов Григорий 03.05.2003 I Нижегородская область МБУ ДО ДЮЦ "ЛИДЕР", ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА" !Большухина А., !Борисенко Е.М., !Абрамова М.С., 

!Кондратьева Е.С.
1:58,63 1 10 0 10

9 К/Л 365 Журавлев Павел 22.04.2003 I Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ !Мамалимов А.Г. 1:58,98 1 9 0 9

10 К/Л 431 Кузьмин Артур 22.02.2002 КМС Республика Татарстан ЧУСК "ШИННИК" !Елин А.И. 1:59,86 1 8 0 8

11 К/Л 714 Белов Артем 16.04.2002 II Пензенская область МБУ "СШОР "СОЮЗ" !Семин С.В. 1:59,88 1 7 0 7

12 К/Л 227 Ганюшев Данил 08.01.2002 0 Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пермякова Н.В. 2:00,16 1 6 0 6

13 К/Л 195 Сапенков Даниил 05.08.2002 I Оренбургская область 0 0 2:00,36 1 5 0 5

14 К/Л 640 Иванов Никита 12.02.2002 КМС Удмуртская Республика МБУ СШ №2 !Слепцов О.К., !Данильчук Р.Н. 2:00,65 1 4 0 4

15 К/Л 361 Яншаев Дмитрий 2003 0 Республика Башкортостан МАУ СШ №2 Г.ТУЙМАЗЫ !Суханов С.А. 2:00,77 1 3 0 3

16 К/Л 630 Кузнецов Владислав 03.03.2003 I Удмуртская Республика МОУ ДО МАЛОПУРГИНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА !Нилов Р.В. 2:04,61 2 2 0 2

17 К/Л 265 Трутнев Артем 11.10.2003 II Саратовская область 0 !Богомазова С.Б. 2:07,52 2 1 0 1

0 К/Л 122 Григорьев Руслан 07.04.2002 I Чувашская Республика БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта 

Чувашии, АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии
!Давалов В.Н., !Захаров А.В. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

К/Л 264 Сквозняков Константин 08.08.2002 I Саратовская область МКУ "СШОР № 6" Бочкарева М.В. DQ 173,2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 1500 м (круг 200 м) Юниорки до 20 лет 17 января 2021 г., 15.00 Автоматизированный хронометраж

0020791811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 194 Овсянникова Эвелина 08.03.2002 КМС Оренбургская область МАУ СШ № 8 !Рузаев М.М., !Кирамов С.Х. 4:40,78 1 20 0 20

2 К/Л 432 Плаксина Валерия 22.02.2002 КМС Республика Татарстан ГБПОУ "КАЗУОР" !Задорожная М.П., Павлов И.Л. 4:41,44 1 17 0 17

3 К/Л 224 Батина Карина 02.04.2002 II Пермский край МАУ ДО "ДЮСШ", ГБПОУ "КОР ПК" !Четин Л.Е., !Попов А.С. 4:46,03 1 15 0 15

4 К/Л 375 Самойлова Юлия 02.08.2003 КМС Самарская область МБУ г. о. Самара «СШОР № 2» Востокова Н.П., !Агафонов Н.В., Зайцев И.С., 

Андронов Ю.В.
4:47,11 1 14 0 14

5 К/Л 393 Ильмусева Анастасия 22.06.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Шагиева Н.А. 4:51,05 1 13 0 13

6 К/Л 713 Платонова Анастасия 26.05.2003 КМС Пензенская область ГБУ ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" !Андреев В.В., !Кузнецов В.Б. 4:51,71 1 12 0 12

7 К/Л 106 Тимофеева Валерия 04.03.2003 II Чувашская Республика БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» 

Минспорта Чувашии
!Углев И.И. 4:52,55 1 11 0 11

8 К/Л 352 Астахова Анастасия 31.08.2003 I Республика Башкортостан 0 !Махмутов Т.У. 4:55,00 1 10 0 10

9 К/Л 359 Кузнецова Дарья 04.06.2003 I Республика Башкортостан МБУ СШОР №21 , МАУ СШ№4 МР ИР РБ Киреев А.Р., !Нургалеев М.У., Киреева Г.Н. 5:02,64 2 9 0 9

10 К/Л 364 Янсапова Нелли 26.02.2003 0 Республика Башкортостан 0 !Махмутов Т.У. 5:03,51 2 8 0 8

11 К/Л 119 Тимофеева Кристина 10.11.2003 I Чувашская Республика СШОР №1 !Архипова Г.И. 5:05,11 2 7 0 7

12 К/Л 360 Абдуллина Диана 29.08.2002 КМС Республика Башкортостан МБУ СШОР №21 !Мельчакова Т.Ю., !Гянджаев Р.М. 5:05,24 2 6 0 6

13 К/Л 354 Шобухова Анна 25.09.2003 I Республика Башкортостан МАУ СШ БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА !Шобухова Л.Б. 5:05,92 2 5 0 5

14 К/Л 187 Граброва Софья 16.10.2003 I Оренбургская область ГАУ "ЦПМ ОО" !Кирамов С.Х., !Филатова М.Н. 5:08,85 2 4 0 4

15 К/Л 193 Михайлова Олеся 25.12.2003 I Оренбургская область МАУДО "ДЮСШ" !Марфин А.В. 5:16,57 2 3 0 3

16 К/Л 484 Киселева Ольга 03.04.2003 КМС Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Трушков А.Н., !Трушкова М.В. 5:23,85 3

0 К/Л 118 Петухова Кристина 15.04.2002 I Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии, БПОУ 

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта 

Чувашии

!Давалов В.Н., !Никитин Л.Е. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 1500 м (круг 200 м) Юниоры до 20 лет 17 января 2021 г., 15.40 Автоматизированный хронометраж

0020791811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 631 Поздеев Данила 11.02.2003 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Поздеев М.Г., !Богданова С.В., Богданова С.В. 4:04,74 1 20 0 20

2 К/Л 433 Гладков Вячеслав 01.08.2003 II Республика Татарстан МБУ "СШ №1" БМР РТ !Фахриев М.М. 4:05,07 1 17 0 17

3 К/Л 357 Блинов Георгий 16.09.2002 I Республика Башкортостан МБУ СШ "ПАРУС" С. БИЖБУЛЯК, МБУ СШОР №21 , АНО СКЛА 

"ИНЗЕР"
!Николаев П.Г., !Алексеев Г.И., !Газизов А.И. 4:07,55 1 15 0 15

4 К/Л 355 Биганяков Арслан 02.08.2003 I Республика Башкортостан МБУ СШОР №21 Киреева Г.Н., Киреев А.Р. 4:10,48 2 14 0 14

5 К/Л 227 Ганюшев Данил 08.01.2002 0 Пермский край МАУ ДО ДЮСШ «Вихрь» !Пермякова Н.В. 4:11,51 2 13 0 13

6 К/Л 714 Белов Артем 16.04.2002 II Пензенская область МБУ "СШОР "СОЮЗ" !Семин С.В. 4:13,13 2 12 0 12

7 К/Л 349 Кагарманов Айгиз 09.01.2003 I Республика Башкортостан МАУ СШ БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА !Шобухова Л.Б. 4:13,36 2 11 0 11

8 К/Л 715 Митясов Иван 26.02.2003 II Пензенская область МБУ СШ №6 Г. ПЕНЗЫ !Рязанова Л.В. 4:13,89 2 10 0 10

9 К/Л 576 Мартынов Григорий 03.05.2003 I Нижегородская область МБУ ДО ДЮЦ "ЛИДЕР", ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА" !Большухина А., !Борисенко Е.М., !Абрамова М.С., 

!Кондратьева Е.С.
4:14,13 2 9 0 9

10 К/Л 195 Сапенков Даниил 05.08.2002 I Оренбургская область 0 0 4:15,11 2 8 0 8

11 К/Л 361 Яншаев Дмитрий 2003 0 Республика Башкортостан МАУ СШ №2 Г.ТУЙМАЗЫ !Суханов С.А. 4:17,15 2 7 0 7

12 К/Л 123 Шадриков Семен 11.04.2003 II Чувашская Республика БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта 

Чувашии, СШОР №1
!Петров А.С. 4:17,35 2 6 0 6

13 К/Л 365 Журавлев Павел 22.04.2003 I Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ !Мамалимов А.Г. 4:20,28 2 5 0 5

0 К/Л 265 Трутнев Артем 11.10.2003 II Саратовская область 0 !Богомазова С.Б. DNF #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 190 Игитян Геворк 29.11.2002 I Оренбургская область 0 0 DQ 173.2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 438 Герасимов Кирилл 10.05.2002 КМС Республика Татарстан МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ !Лисов В.В. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 640 Иванов Никита 12.02.2002 КМС Удмуртская Республика МБУ СШ №2 !Слепцов О.К., !Данильчук Р.Н. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 122 Григорьев Руслан 07.04.2002 I Чувашская Республика БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта 

Чувашии, АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии
!Давалов В.Н., !Захаров А.В. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 109 Дмитриев Даниил 17.11.2002 I Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии, БПОУ «Чебоксарское УОР 

имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии
!Давалов В.Н., !Архипов Ю.П. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

0 К/Л 102 Зорин Александр 28.01.2003 I Чувашская Республика БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта 

Чувашии, СШОР №1
!Суворов Г.М., !Петров А.С., !Ивлев В.А. r/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 3000 м (круг 200 м) Юниорки до 20 лет 15 января 2021 г., 19.55 Автоматизированный хронометраж

0020801811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 393 Ильмусева Анастасия 22.06.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Шагиева Н.А. 10:18,50 1 20 0 20

2 К/Л 352 Астахова Анастасия 31.08.2003 I Республика Башкортостан 0 !Махмутов Т.У. 10:36,29 1 17 0 17

3 К/Л 364 Янсапова Нелли 26.02.2003 0 Республика Башкортостан 0 !Махмутов Т.У. 10:45,16 1 15 0 15

4 К/Л 354 Шобухова Анна 25.09.2003 I Республика Башкортостан МАУ СШ БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА !Шобухова Л.Б. 11:06,79 2 14 0 14

5 К/Л 119 Тимофеева Кристина 10.11.2003 I Чувашская Республика СШОР №1 !Архипова Г.И. 11:21,04 2 13 0 13

6 К/Л 193 Михайлова Олеся 25.12.2003 I Оренбургская область МАУДО "ДЮСШ" !Марфин А.В. 12:04,13 3 12 0 12

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Бег 3000 м (круг 200 м) Юниоры до 20 лет 15 января 2021 г., 20.30 Автоматизированный хронометраж

0020801811Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 109 Дмитриев Даниил 17.11.2002 I Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии, БПОУ «Чебоксарское УОР 

имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии
!Давалов В.Н., !Архипов Ю.П. 8:42,01 1 20 0 20

2 К/Л 357 Блинов Георгий 16.09.2002 I Республика Башкортостан МБУ СШ "ПАРУС" С. БИЖБУЛЯК, МБУ СШОР №21 , АНО СКЛА 

"ИНЗЕР"
!Николаев П.Г., !Алексеев Г.И., !Газизов А.И. 8:44,90 1 17 0 17

3 К/Л 433 Гладков Вячеслав 01.08.2003 II Республика Татарстан МБУ "СШ №1" БМР РТ !Фахриев М.М. 8:47,88 1 15 0 15

4 К/Л 103 Котлов Алексей 06.09.2002 II Чувашская Республика 0 !Давалов В.Н. 8:55,40 1 14 0 14

5 К/Л 691 Шишканов Василий 11.12.2002 I Республика Мордовия ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ" Нуштаев Е.А., Аверкин В.В., !Храмов С.Н. 9:04,33 2 13 0 13

6 К/Л 715 Митясов Иван 26.02.2003 II Пензенская область МБУ СШ №6 Г. ПЕНЗЫ !Рязанова Л.В. 9:05,85 2 12 0 12

7 К/Л 190 Игитян Геворк 29.11.2002 I Оренбургская область 0 0 9:15,13 2 11 0 11

8 К/Л 693 Плешаков Николай 18.10.2003 II Республика Мордовия МБУДО "ДУБЕНСКАЯ ДЮСШ", ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ", ГАУ РМ 

"СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
!Климкин С.М., Нуштаев Е.А., Аверкин В.В. 9:16,35 2 10 0 10

9 К/Л 349 Кагарманов Айгиз 09.01.2003 I Республика Башкортостан МАУ СШ БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА !Шобухова Л.Б. 9:31,58 2 9 0 9

0 К/Л 123 Шадриков Семен 11.04.2003 II Чувашская Республика БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта 

Чувашии, СШОР №1
!Петров А.С. DNF #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Юниорки до 20 лет Забеги 15 января 2021 г., 9:30 Автоматизированный хронометраж

Высота барьеров:  - 0,84 м 0020231811Я Финалы 15 января 2021 г., 19.10

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат

Финал
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 427 Камалова Аделя 17.04.2003 КМС Республика Татарстан ЧУСК "ШИННИК" !Быков В.Е. 9,07 9,01 КМС 20 5 25

2 К/Л 401 Абулгазина Марина 30.03.2002 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Минюкевич М.В. 9,32 9,34 1 17 0 17

3 К/Л 136 Валова Евгения 28.11.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Короткова Н.А. 9,68 9,50 1 15 0 15

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Бег с барьерами  60 м

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Юниоры до 20 лет Забеги 15 января 2021 г., 9:30 Автоматизированный хронометраж

Высота барьеров:  - 0,99 м 0020231811Я Финал 15 января 2021 г., 19.20

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

финал
Разряд Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 574 Киселев Анатолий 05.04.2002 КМС Нижегородская область МБУ КСШОР №1 Шишкин В.В., !Плотников В.В. 7,91 8,09 КМС 20 5 25

2 К/Л 407 Шашков Роман 17.09.2003 КМС Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Ковалев А.Л., !Ковалев А.А. 8,51 8,39 КМС 17 5 22

3 К/Л 716 Брик Никита 12.01.2003 КМС Пензенская область ГБУ ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" !Невокшанов Б.В., !Дубоносова С.В. 8,52 8,49 1 15 0 15

4 К/Л 445 Валиев Тимур 28.06.2002 II Республика Татарстан МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ !Черепанова И.О. 8,52 8,49 1 14 0 14

5 К/Л 189 Иванов Павел 20.06.2003 I Оренбургская область 0 0 8,74 8,62 1 13 0 13

6 К/Л 642 Косихин Сергей 11.03.2003 I Удмуртская Республика МАУ ДО "ДЮСШ" !Ахуков С.В. 8,83 8,77 1 12 0 12

7 К/Л 117 Федоров Кирилл 21.05.2002 I Чувашская Республика МБУ "СШ №2" !Сидягин В.Б. 8,83 1 11 0 11

8 К/Л 482 Мошкин Лев 30.07.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Жерносек Е.В. 9,23 2 10 0 10

9 К/Л 135 Соколов Дмитрий 30.11.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Короткова Н.А. 9,24 2 9 0 9

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Бег с барьерами  60 м

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Юниорки до 20 лет 17 января 2021 г., 14.10 Автоматизированный хронометраж

002 028 1 8 1 1 Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 К/Л 441 Крайнова Наталья 02.03.2003 КМС Республика Татарстан ГБПОУ "КАЗУОР" Павлов И.Л., !Аверина Г.А. 7:07,55 1 20 0 20

2 К/Л 105 Леонтьева Анна 18.11.2003 I Чувашская Республика МБУ "СШ "ЭНЕРГИЯ" Г.ЧЕБОКСАРЫ !Углев И.И. 7:12,13 2 17 0 17

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Автохронометраж (без ямы с водой)

Бег с препятствиями 2000 м

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Юниоры до 20 лет 17 января 2021 г., 14.30 Автоматизированный хронометраж

002 028 1 8 1 1 Я

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 438 Герасимов Кирилл 10.05.2002 КМС Республика Татарстан МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ !Лисов В.В. 5:58,28 1 20 0 20

2 К/Л 442 Ахметшин Омар 05.07.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШ №1" БМР РТ !Тухбатуллин Ф.Ф. 5:58,87 1 17 0 17

3 К/Л 101 Алексеев Александр 17.10.2003 I Чувашская Республика 0 !Сергеев А.Д. 6:00,86 1 15 0 15

4 К/Л 103 Котлов Алексей 06.09.2002 II Чувашская Республика 0 !Давалов В.Н. 6:05,21 1 14 0 14

5 К/Л 693 Плешаков Николай 18.10.2003 II Республика Мордовия МБУДО "ДУБЕНСКАЯ ДЮСШ", ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ", ГАУ 

РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
!Климкин С.М., Нуштаев Е.А., Аверкин В.В. 6:08,06 1 13 0 13

6 К/Л 691 Шишканов Василий 11.12.2002 I Республика Мордовия ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ" Нуштаев Е.А., Аверкин В.В., !Храмов С.Н. 6:11,46 2 12 0 12

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Бег с препятствиями 2000 м
Автохронометраж (без ямы с водой)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Юниорки до 20 лет 16 января 2021 г., 8.50 Автоматизированный хронометраж

0020411811Д

Место Забег
Дорож-

ка
Зачет

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 1 забег 1 К/Л 114 Алексеева Карина 26.09.2003 I Чувашская Республика БУ «СШОР № 8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии !Лисканюк Д.И., !Алексеев Н.Г., !Голубцов К.А. 24:19,97 КМС 20 5 25

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Ходьба  5000 м (по стадиону)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Юниоры до 20 лет 16 января 2021 г., 8.50 Автоматизированный хронометраж

0020411811Д

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 К/Л 108 Матвеев Виталий 06.11.2003 КМС Чувашская Республика БУ «СШОР № 8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии !Семенов В.С. 21:03,84 КМС 20 5 25

2 К/Л 110 Тимофеев Дмитрий 16.06.2003 КМС Чувашская Республика БУ «СШОР № 8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии !Кокшина Н.В., !Алексеев В.С. 21:05,48 КМС 17 5 22

3 К/Л 111 Матвеев Дмитрий 02.07.2003 КМС Чувашская Республика БУ «СШОР № 8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии !Семенов В.С. 21:14,31 КМС 15 5 20

4 К/Л 690 Николаев Артем 18.04.2002 I Республика Мордовия ГАУ РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", МУ ДО "ЛЯМБИРСКАЯ 

ДЮСШ" ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ
!Панькин В.Н., !Ратникова Н.Н., !Саляева 

Т.Н.
21:15,00 КМС 14 5 19

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Ходьба  5000 м (по стадиону)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок в высоту 0020461611Я Юниорки до 20 лет 17 января 2021 г., 13.30

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 150 155 160 165 170 175 А Б Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 351 Шабанова Алсу 06.12.2002 КМС Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ковальский Н.М. О О О О О ХХХ 1 0 1,70 КМС 20 5 25

2 К/Л 404 Кондрашина Наталья 24.07.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" !Ковалев А.Л., !Ковалев А.А. ХО ХО ХО ХХХ 2 3 1,65 1 17 0 17

3 К/Л 136 Валова Евгения 28.11.2003 I Республика Марий Эл ГБУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

!Короткова Н.А. О О О ХХХ 1 0 1,60 1 15 0 15

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетикиПервенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок в высоту 0020461611Я Юниоры до 20 лет 17 января 2021 г., 11.30

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 А Б Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 363 Тычинкин Матвей 28.12.2002 I Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ковальский Н.М. О _ О О О ХХО ХХХ 3 2 2,05 КМС 20 5 25

2 112 Паймин Егор 05.07.2003 I Чувашская Республика СШОР №1 !Морозова С.Н. О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 2,00 КМС 17 5 22

3 104 Никитин Андрей 21.08.2002 КМС Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии !Никитина Е.В. О ХО 2 1 1,95 1 15 0 15

4 483 Трушков Никита 19.11.2003 II Кировская область МБУ СШ ЯРАНСКОГО РАЙОНА !Емашова Л.Г. О О О ХХХ 1 0 1,90 1 14 0 14

4 362 Истомин Евгений 24.07.2003 III Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Шалопин А.В. О О О О ХХХ 1 0 1,90 1 14 0 14

6 353 Кутсамаев Андрей 23.02.2003 II Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" !Ковальский Н.М. О О ХО О ХХХ 1 1 1,85 2 12 0 12

7 688 Ворнаков Александр 24.10.2002 0 Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" !Разов В.Н. О О ХО О ХХХ 1 1 1,80 2 11 0 11

8 394 Солюлев Вадим 01.07.2003 III Ульяновская область МБУ СШ ИМ. Д.А.РАЗУМОВСКОГО !Илькина К.П., !Капустина Е.И. ХО ХО ХХХ 2 2 1,75 2 10 0 10

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетикиПервенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок тройной 0020491611Я Юниорки до 20 лет 17 января 2021 г., 10.30

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 373 Пронина Елизавета 07.08.2002 КМС Самарская область МБУ г.о. Самара «СШОР 

№ 6»

!Белкова О.Н. 12,07 12,11 12,22 12,19 Х 12,37 12,37 1 20 0 20

2 К/Л 586 Маринычева Юлия 21.02.2002 КМС Нижегородская область МБУ СШ "ВОДНИК", 

ДЮСШ Г. ПАВЛОВО

!Кулаков Ю.Г., !Перевезенцев 

Д.В.
12,17 Х Х 11,70 11,55 Х 12,17 1 17 0 17

3 К/Л 435 Катюхина Дарья 11.01.2002 I Республика Татарстан МАУ "СШОР "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ

Файсханов Р.Р. 11,55 11,43 11,90 Х 11,75 12,11 12,11 1 15 0 15

4 К/Л 434 Андрякова Дарья 18.08.2003 II Республика Татарстан МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ

!Юсупова О.В., Корнева А.В. Х Х 11,64 Х Х Х 11,64 2 14 0 14

К/Л 570 Сорокина Александра 08.02.2003 I Нижегородская область МБУ "СШОР "САЛЮТ" !Кузьмина Т.А. Х Х Х Х Х Х NM -1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

К/Л 185 Акашева Анастасия 09.01.2003 I Оренбургская область МАУДО "ДЮСШ № 4" !Просвиркина Е.П. Х Х Х Х Х X NM -1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок тройной 0020491611Я Юниоры до 20 лет 17 января 2021 г., 12.40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 371 Гуревич Сергей 06.06.2002 КМС Самарская область МБУ г.о. Самара «СШОР № 6», 

ФГБОУ ВО "СГЭУ"

!Белкова О.Н., !Белков Г.А., 

Романов В.В.
14,62 14,50 14,63 14,62 14,91 - 14,91 КМС 20 5 25

2 367 Шахмаев Эдуард 17.04.2002 0 Республика Башкортостан МАУ "СШОР" г. Стерлитамак !Серебрякова О.Д. 14,29 14,04 14,18 13,86 14,46 Х 14,46 1 17 0 17

3 577 Колденков Даниил 17.09.2003 I Нижегородская область ДЮСШ Г. ПАВЛОВО !Перевезенцев Д.В. 13,38 13,85 14,04 14,25 Х Х 14,25 1 15 0 15

4 117 Федоров Кирилл 21.05.2002 I Чувашская Республика МБУ "СШ №2" !Сидягин В.Б. 13,72 13,59 Х 12,37 13,98 Х 13,98 1 14 0 14

5 189 Иванов Павел 20.06.2003 I Оренбургская область 0 0 Х Х Х 13,55 Х 13,60 13,60 2 13 0 13

689 Маслов Артем 31.12.2002 III Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" !Иванов А.И. Х Х Х - - - NM -1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок с шестом 0020471611Я Юниорки до 20 лет 15 января 2021 г., 16.20

Место Зачет
Нагр. 

номер Фамилия, Имя
Дата 

рождения Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 300 320 335 А Б Результат Разряд
Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 К/Л 439 Оноприенко Ксения 04.03.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Захарчук Д.Г., !Сократов Е.В. ХХО ХО ХХХ 2 3 320 1 20 0 20

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетикиПервенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок в длину 0020481611Я Юниорки до 20 лет 16 января 2021 г., 16.00

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 373 Пронина Елизавета 07.08.2002 КМС Самарская область МБУ г.о. Самара «СШОР 

№ 6»

!Белкова О.Н. 5,50 5,63 5,55 5,74 5,71 5,57 5,74 1 20 0 20

2 К/Л 404 Кондрашина Наталья 24.07.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО 

ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

!Ковалев А.Л., !Ковалев 

А.А.
5,46 5,42 5,61 5,51 5,53 5,49 5,61 1 17 0 17

3 К/Л 434 Андрякова Дарья 18.08.2003 II Республика Татарстан МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ

!Юсупова О.В., Корнева 

А.В.
5,28 5,45 5,45 5,22 5,53 5,41 5,53 2 15 0 15

4 К/Л 586 Маринычева Юлия 21.02.2002 КМС Нижегородская область МБУ СШ "ВОДНИК", 

ДЮСШ Г. ПАВЛОВО

!Кулаков Ю.Г., 

!Перевезенцев Д.В.
5,01 5,49 - 5,37 Х 5,23 5,49 2 14 0 14

5 К/Л 191 Кочкина Кристина 17.07.2002 КМС Оренбургская область ГБУДО ООДЮСШ Ледовская О.А. 5,19 5,03 5,19 4,96 5,46 5,04 5,46 2 13 0 13

6 К/Л 440 Баталова Мария 04.02.2002 I Республика Татарстан МАУ "СШОР "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ

!Рынина Е.И., Симонов 

М.И.
Х 5,30 2,89 4,46 5,39 Х 5,39 2 12 0 12

7 К/Л 570 Сорокина Александра 08.02.2003 I Нижегородская область МБУ "СШОР "САЛЮТ" !Кузьмина Т.А. 5,15 Х 5,06 Х 5,19 Х 5,19 2 11 0 11

8 К/Л 430 Веселова Алина 31.05.2002 I Республика Татарстан МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Г.КАЗАНИ

!Фатыхова Е.В. Х 5,10 5,13 Х Х Х 5,13 2 10 0 10

9 К/Л 185 Акашева Анастасия 09.01.2003 I Оренбургская область МАУДО "ДЮСШ № 4" !Просвиркина Е.П. 4,83 4,77 4,72 4,83 3

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Прыжок в длину 0020481611Я Юниоры до 20 лет 16 января 2021 г., 17.50

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 399 Половов Максим 31.05.2002 I Ульяновская область ОГБУ "ССШОР ПО 

ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

!Чижик О.А. Х 6,94 6,97 7,01 6,97 7,19 7,19 КМС 20 5 25

2 К/Л 371 Гуревич Сергей 06.06.2002 КМС Самарская область МБУ г.о. Самара «СШОР 

№ 6», ФГБОУ ВО "СГЭУ"

!Белкова О.Н., !Белков 

Г.А., Романов В.В.
7,05 6,99 Х 6,99 Х 7,10 7,10 КМС 17 5 22

1 К/Л 226 Великоречин 

Евгений

14.03.2002 I Пермский край КГБУ "СШОР "СТАРТ" !Дойков В.А. 6,92 6,74 - 6,79 Х 7,07 7,07 1 15 0 15

4 К/Л 577 Колденков Даниил 17.09.2003 I Нижегородская область ДЮСШ Г. ПАВЛОВО !Перевезенцев Д.В. 6,89 6,75 6,44 6,52 6,49 6,93 6,93 1 14 0 14

10 К/Л 367 Шахмаев Эдуард 17.04.2002 0 Республика Башкортостан МАУ "СШОР" г. 

Стерлитамак

!Серебрякова О.Д. Х 6,41 6,48 6,58 6,65 6,62 6,65 1 13 0 13

6 К/Л 689 Маслов Артем 31.12.2002 III Республика Мордовия ГБУ РМ "КСШОР" !Иванов А.И. 6,32 6,36 Х 6,21 Х 4,96 6,36 2 12 0 12

5 К/Л 642 Косихин Сергей 11.03.2003 I Удмуртская Республика МАУ ДО "ДЮСШ" !Ахуков С.В. 6,15 5,94 6,26 6,02 6,07 6,23 6,26 2 11 0 11

3 К/Л 476 Зорин Андрей 17.07.2003 II Кировская область КОГАУ "СШ 

"ВЕРЕСНИКИ"

!Егорова Л.Г., !Егоров 

А.А., !Филимонова С.А.
6,12 6,16 Х 6,25 Х 4,80 6,25 2 10 0 10

9 К/Л 394 Солюлев Вадим 01.07.2003 III Ульяновская область МБУ СШ ИМ. 

Д.А.РАЗУМОВСКОГО

!Илькина К.П., 

!Капустина Е.И.
Х 5,76 5,65 5,76 3

8 К/Л 632 Соколов Денис 18.07.2003 II Удмуртская Республика АУ УР "КССШОР" !Чигарев Р.О. 5,69 5,67 5,59 5,69 3

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении
14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии



Толкание ядра 0020551611Я Юниоры до 20 лет Финал 16 января 2021 г., 16.40

Вес снаряда - 6,0 кг

Место Зачет
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 К/Л 639 Куликов Михаил 25.02.2002 КМС Удмуртская Республика МБУ СШОР № 5 !Богданова С.В., !Поздеев 

М.Г., Богданова С.В.
X 14,22 16,28 14,99 14,16 15,55 16,28 КМС 20 5 25

2 К/Л 121 Самылов Максим 11.06.2003 I Чувашская Республика СШОР №1 !Прохоров А.А. 14,71 14,50 X X X X 14,71 1 17 0 17

3 К/Л 638 Орлов Максим 22.04.2003 II Удмуртская Республика МБУ СШ №2 !Слепцов О.К., !Слепцова 

О.Н.
13,16 12,83 12,57 12,44 13,19 12,60 13,19 2 15 0 15

4 К/Л 403 Кузьмин Михаил 30.09.2002 КМС Ульяновская область МБУ СШ ИМ. 

Д.А.РАЗУМОВСКОГО

!Илькина К.П. 11,27 11,09 X 11,17 9,98 10,81 11,27 3

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

Всероссийская федерация легкой атлетики



Толкание ядра 0020551611Я Юниорки до 20 лет Финал 16 января 2021 г., 14:40

Вес снаряда - 4,0 кг

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата рождения
Квал. Команда Ведомство, организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд

Очки 

табл.

Бонус. 

очки

Всего 

очков
1 402 Лобанова Мария 02.12.2003 III Ульяновская область МБОУ СШ № 6 !Жульков Ю.А. 12,05 X 11,72 12,30 X X 12,30 1 20 0 20

2 479 Козлова Евгения 29.01.2003 III Кировская область КОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИКИ" !Подковырин В.Д., 

Крутиков А.К.
9,65 9,72 10,38 X 10,43 10,88 10,88 2 17 0 17

3 115 Полудкина Карина 16.09.2003 II Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта 

Чувашии, БПОУ «Чебоксарское 

УОР имени В.М. Краснова» 

Минспорта Чувашии

!Рыжова-Гаус О.В., 

!Короткова Н.А.
10,47 10,31 10,61 10,67 10,70 10,19 10,70 2 15 0 15

Главный судья В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

Главный секретарь А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

14-17 января 2021 г., г.Новочебоксарск, л/а манеж СШОР № 3 Минспорта Чувашии

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
погодные условия, иная информация

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа среди юниоров и юниорок до 20 лет по легкой атлетике в помещении


